DEPORTIVOS Y OTROS ELEMENTOS, CON EL PROPÓSITO DE DOTAR LA INSTITUCION 
EDUCATIVA SAN LUIS GONZAGA, EN DESARROLLO DEL PROYECTO DE FORMACIÓN INTEGRAL 
DE “DANZA Y TEATRO: EXPRESIÓN, CREACIÓN Y CONVIVENCIA EN LA INSTITUCIÓN 
EDUCATIVA SAN LUIS GONZAGA, por un valor de VEINTE MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y 
OCHO MIL PESOS ($ 20.238.000) MCTE y un plazo de ejecución de DIEZ (10) días calendario, contador a partir de 
la suscripción del acta de inicio.             

Que el Registro Presupuestal fue expedido el 23 de septiembre de 2025, igualmente se expidió la póliza de seguro